
令和２年８月１１日 

建設業法実務研究会 

会 員 各 位 

建設業法実務研究会 

会長 中 西  豊 

 

 

第 39 回（令和 2 年度）定時総会の開催について 

 

拝啓 ますますご健勝ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は、研究会運営につきまして格別

のご支援ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、当研究会の定時総会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の猛威が

収まる気配がないところ、今定時総会の開催方法等について様々な角度から検討を重ねて参りまし

たが、去る７月９日に会員各位のご意見を伺った結果をもって、「書面表決による書面決議方法での

実施」をお願いすることに決しました。 

 つきましては、今総会に上程する議案書をお送りし、併せて質問書及び書面決議書を同封させて

いただきますので、会員の皆様におかれましては、ご理解をいただきご回答を賜りたく、何卒宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．会議の目的   第３９回（令和２年度）建設業法実務研究会定時総会 

          同封別紙議案書のとおり 

 

２．連絡事項 

  （１）書面表決（書面決議書）について 

書面決議書にご記入いただき、ご回答をお願い申し上げます。 

送 付 先   FAX （０３－５９１８－９７６５）  

       MAIL kaiin@gyohoken.jp 

回答締切    令和２年８月２８日（金） 

 

  （２）質問書について 

      質問がある場合は、「質問書」にご記入のうえFAXにてご送付ください。 

       送 付 先   FAX （０３－５９１８－９７６５） 

              MAIL  kaiin@gyohoken.jp 

       質問締切   令和２年８月２０日（木） 

      なお、質問の回答は、８月２５日頃に業法研MLにて掲載する予定です。 


